224 236 225 205
Beylikköprü 23 1001 987 936 970
Karayavşan 23 37 89 81 69
Yenimehmetli 23 197 208 176 183
Sarıhalil 22 126 182 119 149
Tatlıkuyu 22 180 223 195 165
Gedikli 21 27 259 173 119
Kayabaşı 21 124 130 115 113
Kızılcakışla 20 103 110 68 86
Poyraz 20 360 455 394 384
Karailyas 19 303 343 298 316
Sakarya 19 36 57 50 51
Çanakcı 18 196 189 189 185
Şeyhali 18 96 111 90 97
Taşpınar 18 57 48 31 30
Hacıtuğrul 17 135 214 169 174
Yenidoğan 17 133 185 152 147
Gündoğan 16 72 87 103 93
Karahamzalı 16 832 786 777 752
Kuşcu 16 334 360 347 308
Türkkarsak 16 203 194 193 191
Kargalı 13 338 527 422